76. Quamquam, per ego te Mineruam oro,
quacumque dixi iam relinquamus hic deposita
omnia, sitque eorum obliuio, ut eorum, quae
ante Euclidem Archontem facta sunt; ponamus
que hanc Stoicorum philosophiam veram esse,
aliam vero quamcumque nullam: ac videamus
deinde, num illa talis sit, ad quam peruenire,
et quam assequi aliquis possit; an vero frustra la-
borent, quotquot illam concupinerunt. Audio
enim admirabilia quaedam promissa, de eorum
felicitate, qui ad fastigium eius delati sint: solos
quippe illos vera bona habituros in vniuersum
omnia. Quod vero sequitur, melius tute noris,
inciderisne vñquam in Stoicum talenti, et sum-

260 LUCIANI HERMOTIMVS,

οῖω μήτε λυπεῖσθαι, μήτ' ὑφ' ἡδονῆς κατα-
σπᾶσθαι, μήτ' ὀργίζεσθαι, Φθόνος δὲ ιρείττο-
νι, καὶ πλέτα καταφρονεῖντι, καὶ συνόλως εὐ-
δαιμονί, ὅποιον χρὴ τὸν πανόντας εἶναι, καὶ γνω-
μονα τῇ κατὰ τὴν ἀρετὴν βίᾳ. ὁ γὰρ καὶ κατὰ
μικρότατον ἐνδέων, ἀτελῆς, καὶ πάντα πλείω
ἔχη. εἰ δὲ τῷτο ἔχει, ἔδεσπω εὐδαιμονί.

ΕΡΜ. Οὐδένα τοιότον εἶδον. ΛΤΚ. Εὖγε,
ὦ Ἐρμότιμε, ὅτι καὶ ψεύδῃ ἔκών. εἰς τί γὰν ἀ-
ποβλέπων Φιλοσοφεῖς, ὅταν ὀρῆς μήτε τὸν δι-
δάσκαλον τὸν σὸν, μήτε τὸν ἐκείνον, μήτε τὸν
πρὸ αὐτῶν, μηδὲ ἂν εἰς δεκαχονίαν ἀναγάγης μη-
δέτω

rum Stoicorum, qui nunquam vincatur dolore,
ad voluptatem nunquam detrahatur, irascatur
nunquam, qui inuidia maior sit, diuitiarum con-
temtor, et verbo beatus, qualem oportet esse,
canon qui haberi velit et regula vitae ad virtu-
tem compositae. Qui enim vel minima in re de-
ficiatur, imperfectus est, quantumuis omnibus
in rebus aliis supereret. Hoc vero si sit, non est,
nondum, inquam, est beatus.

77. HERM. Talem equidem vidi neminem.
LYC. Recte istud, Hermotime, quod non men-
tiris prudens ac volens. Quo igitur consilio phi-
losopharis, cum videoas, neque tuum magistrum,
neque qui illius fuit, neque qui ante istum; ne-
que si ad decimam quasi generationem adscendas,
quem-

δέναι αὐτῶν σοφὸν ἀκριβῶς, καὶ διὰ τότε εὑ-
δαιμονα γεγενημένον; ἀδὲ γάρ ἂν ἐκεῖος ὁρθῶς
εἴποις, ως ἀπόχρημα καὶ πλησίον γένη τῆς εὐ-
δαιμονίας, ἐπεὶ ἀδέν ὄφελος. ὅμαίως γάρ ἔξω
τῇ ἀδείᾳ ἔστι, καὶ ἐν τῷ ὑπαίθρῳ, ἢ, τε παρὰ
τὴν θύραν ἔξω ἕστας, καὶ ὁ πόρρω. διαλλάτ-
τοιεν δ' ἀν., ὅτι μᾶλλον ἄτος ἀνιάστεται, ὥρῳ
έγγυθεν, οἷων ἐξέρηται. εἶτα, ἵνα πλησίον γένη
τῆς εὐδαιμονίας: (δώσω γάρ τότε σοι) τοσαῦ-
τα πονεῖς κατατρύχων σεαυτόν· καὶ παραδεδρά-
μηκέ σε ὁ βίος ὁ τοσεῖτος ἐν ἀκηδίᾳ, καὶ κακά-
τω, καὶ ἀγρυπνίας κατώ νενευκότα, καὶ εἰσ-
αῆθις πονήσεις, ως Φῆς, ἀλλα εἴποιν ἐτη τά-
λαχίσον, ἵν' ὁγδοηκοντάτης γενέμενος, η τίς
έγγυη-